
Usnesení ZO ze dne 2019_04_25 č. 41 až 56.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 25. 4. 2019 (místo konání: Zasedací místnost SDH Bříza) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 41/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 4. 2019 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 41/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 1   – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 42/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 4. 2019 
jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS., Rezková Ladislava 

Hlasování o usnesení č. 42/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 

Návrh usnesení č. 43/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 4. 
2019 
Hlasování o usnesení č. 43/2019: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 

Návrh usnesení č. 44/2019: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo „Kanalizace 
a ČOV Všestary a místní části“ ze dne 10.10.2018, kterým se mění na straně zhotovitele číslo 
účtu. 
Hlasování o usnesení č. 44/2019: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 

Návrh usnesení č. 45/2019: Zastupitelstvo obce akceptuje postup rady obce při uzavření 
dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 10.1.2018 na zakázku „ZŠ Všestary – nástavba a 
přístavba budovy 2. stupně čp. 57“ a dodatek č. 4 na snížení ceny díla o 28.513,63 Kč bere 
na vědomí.  
Hlasování o usnesení č. 45/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 

Návrh usnesení č. 46/2019: ZO schvaluje výsledek poptávkového řízení na zhotovitele 
projektové dokumentace na akci „Chodníky v místní části Všestary“   a ukládá starostovi 
uzavřít smlouvu o dílo za nabídkovou cenu 189 000 Kč + DPH se společností HIGHWAY 
DESIGN, s. r. o., IČ: 275 13 351.  
Hlasování o usnesení č. 46/2019: pro 14, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 

Návrh usnesení č. 47/2019: ZO akceptuje návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a zavazuje se hradit 
Královéhradeckému kraji částku 31.403,- Kč na zajištění průjezdu autobusu 610010 do 
místních částí Lípa a Rozběřice. 
Hlasování o usnesení č. 47/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 48/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti  č. IV-12-2017611/02 Všestary, p.č. 449/4, kvnn se společností ČEZ Distribuce, a. 
s., IČ 24729035 (zastoupena společností TARPA s. r. o., IČ 25970763).   



Usnesení ZO ze dne 2019_04_25 č. 41 až 56.doc 

Hlasování o usnesení č. 48/2019: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
  
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 49/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje pro narovnání vlastnických vztahů 
uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku 264/9 o výměře 15 m2 (ostatní plocha) a 
pozemku 264/12 o výměře 24 m2 odděleného geometrickým pláne č. 165-56/2018 
z pozemku č. 264/10 (ostatní plocha), které jsou v majetku obce Všestary, za cenu 8.600 Kč 
stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou.  
Hlasování o usnesení č. 49/2019: pro 14, proti 0, zdržel se 0– bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 50/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvy na pořízení 
pozemku p.č. 116/6 v k.ú. Rozběřice za celkovou kupní cenu 48 500 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 50/2019: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 51/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemku p.č. 64 v k.ú 
Lípa u Hradce Králové (zahrada) o výměře 1249 m2, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 
rok, za cenu 187,- Kč za rok, bez náhrady za případně vysázené dřeviny při ukončení nájmu. 
Hlasování o usnesení č. 51/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 52/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o sdružení prostředků a zřízení 
společné jednotky požární ochrany s obcí Čistěves s ročním podílem obce Čistěves ve výši 
20.000 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 52/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 53/2019: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní charitě 
Hradec Králové, IČ: 45979855 ve výši 10.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 53/2019: pro 14, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 54/2019: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Rosnice částku 6.000,- Kč, jako příspěvek na Hasičský ples (hudební produkce) 
konaný 16.2.2019 

Hlasování o usnesení č. 54/2019: pro 14, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 55/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření 
č. 2/2019.  
Hlasování o usnesení č. 55/2019: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 14 
Návrh usnesení č. 56/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Aleš Libovský, IČ:74544985, Ledecká 20, 517 41 Hřibiny – administrace a podání 
žádosti o dotaci projektu „Hřiště u Všestarky“, částka: 9.000,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_04_25 č. 41 až 56.doc 

• SHČMS-ÚHŠ Bílé Poličany, IČ: 68247699, Bílé Poličany 1, 544 52 Bílé Poličany – 
kurz obsluha motorové pily – JSDHO Chlum, částka: 1.740,- Kč,  

• Svaz knihovníků a informačních pracovníků, IČ: 40765407, Wonkova 1262/1a, 500 
02 Hradec Králové – členský příspěvek, částka: 550,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny - VO, částka: 16.274,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 
503 02 Předměřice nad Labem – dopravní značení (dodatková tabulka, kužele, 
podstavec), částka: 2.087,- Kč.  

• Jitigo s.r.o., IČ: 01569112, Pražská 127, 337 01 Rokycany – měření CO2 ve škole, 
částka: 22.990,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary - stožáry, částka: 9.580,99 Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – kontrola ČOV ve Bříze čp.54 – odvoz kalů, částka: 3.646,90 Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – příprava a kompletace podkladů pro rozhodnutí o 
poskytnutí podpory v rámci projektu: „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, 
částka: 332.750,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – příprava, zpracování a organizační zajištění podání žádosti o 
poskytnutí podpory z dotačního programu KHK „Rozvoj infrastruktury v oblasti 
zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod“ v rámci projektu: 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 1.815,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 17.545,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny – zeleň – vzhled obcí, částka: 13.019,- Kč,  

• GEOPLAN-HK s.r.o., IČ: 28766105, Severní 722, 500 03 Hradec Králové – zaměření 
pozemku pro budoucí komunikaci k ČOV Všestary, částka: 9.680,- Kč,  

• Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Mokrovousy 107, 503 15 Nechanice – 
zámečnické práce (oprava čepu KUBOTA, výroba držáku, výroba přechodek pro 
VO, poklopy, …), částka: 33.215,- Kč,  

• Ing. Jiří Roušavý, IČ: 01258982, Milady Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové 6 – 
ekonomické poradenství – aplikace zákona o DPH a zákona o dani z příjmu 
v podmínkách obce Všestary 03/2019, částka: 7.800,- Kč,  

• Jaromír Dobeš, IČ: 65721454, Všestary 16, 503 12 Všestary – oprava střechy na 
zastávce na Lípě, částka: 12.010,- Kč,  

• MALINA – VRŠE s.r.o., IČ: 27462889, Zachrašťany 123, 504 01 Nový Bydžov – 
vývoz žumpy, částka: 4.292,- Kč,  

• EMPLA AG spol. s r.o., IČ: 25996240, Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové 15 
– rozbory odpadních vod, částka: 7.168,- Kč,  

• PRODIN a.s., IČ: 25292161, Jiráskova 169, 530 02 Pardubice – PD se 
zapracovanými změnami přejezd Rosnice, částka: 163.350,- Kč,  

• Tomáš Tyč, IČ: 72904755, Na Výsluní 55, 533 52 Pardubice – Srch – dílčí faktura 
„Oprava oplocení ZŠ Všestary“, částka: 135.153,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_04_25 č. 41 až 56.doc 

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava na výlet Lysá n/L. + Poděbrady, 
částka: 11.180,- Kč,  

• Školky a realizace sadbových úprav, s.r.o., IČ: 49812238, Pardubická 175, 500 04 
Hradec Králové – zeleň Břízy do Břízy, částka: 8.356,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby, částka: 
10.587,50 Kč,  

• Ing. Martin Šolc, IČ: 87259451, Kociánova 1689, 508 00 Hořice – aktualizace dat 
MISYS, upgrade o 1 verzi, částka: 14.365,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary, částka: 20.754,23 Kč,  

• GAST-PRO s.r.o., IČ: 25939645, Horská 60, 541 01 Trutnov – varný kotel 150 ltr. 
Do školní jídelny, částka: 102.494,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 56/2019: pro 14, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


